

1st year maintenance bill

11

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Maint. of road					
From Jagarganj Porch					
road Saragad ke bahar to					
Jagarganj.					
Agency- Sh. Rup prakash Singh.					
Agreement No-02/SSD/2021-22					
Date of Completion - 8/04/21					
Actual date of Completion - 05/04/22					
Date of Completion - 7/04/22					

(1) Restoration of raincuds.

3 x 5.00 x 0.90 x 0.30	=	4.05
6 x 4.50 x 0.90 x 0.40	=	9.72
5 x 6.20 x 0.85 x 0.30	=	7.90
7 x 6.50 x 0.90 x 0.50	=	20.47
6 x 5.50 x 0.85 x 0.30	=	8.41
5 x 4.50 x 0.85 x 0.40	=	7.65
3 x 5.50 x 0.90 x 0.30	=	4.45
3 x 8.28 x 0.90 x 0.30	=	6.70
3 x 5.50 x 0.85 x 0.30	=	4.20
6 x 5.20 x 0.85 x 0.30	=	7.95
3 x 5.50 x 0.90 x 0.28	=	4.15
5 x 4.20 x 0.85 x 0.30	=	5.35
6 x 4.80 x 0.90 x 0.30	=	7.71

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of O.G. Cost</u>					
(1) Restoration of raincuts.					
Vide O.G. page no-12					
103.78 m ³ @ 407.70 / m ³ =					42311.00
(2) Making up of berms / shoulder.					
Vide O.G. page no-12					
812.77 m ² @ 60.58 / m ² =					49238.00
(3) Patch repair on already Gilled bad holes 75 mm msl					
Vide O.G. page no-12					
48.04 m ² @ 227.86 / m ² =					10946.00
(4) Maint. of H.P. Culverts.					
Vide O.G. page no-13					
1.00 No @ 1182.79 / No =					1183.00
(5) Maint. of Slab Culverts.					
Vide O.G. page no-13					
2.00 Nos @ 2426.45 / Nos =					19412.00
(6) Maint. of road signs.					
Vide O.G. page no-13					
0.29 km @ 1117.64 / km =					324.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Main OG 200m and km Stone.					
vide ordy. page no-13					
0.35 km @ 588.84 / km					= 206.00
(8) Cutting of branches of trees and shrubs.					
vide ordy. page no-13					
5.00 nos @ 115.57 / nos					= 578.00
(9) Cutting of shrubs from road ways.					
vide ordy. page no-13					
21.00 nos @ 7.10 / nos					= 149.00
(10) Trimming of grass and weeds.					
vide ordy. page no-13					
9.36 m ² @ 2.37 / m ²					= 22.00
					= 124369.00
Labour cess 14. 128 -					1244.00
WST 124. 128 -					14924.00
S.F. RS -					9556.00
					RS - 150093.00
Less Gov below 10.384 RS.					16480.00
					RS - 133613.00
cm					
12/11/23					
Continuation					
11/11/23					
9E					
11/11/23					
3E					